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Pressmeddelande 4 februari 2025 
 
Förvärv av Hospital Services Limited 
 
Asker Healthcare Group har förvärvat Hospital Services Limited (HSL) tillsammans med 
ledningen i HSL. HSL är en ledande distributör och tjänsteleverantör specialiserad på 
medicinteknisk utrustning och tillhörande förbrukningsmaterial, underhållstjänster och 
reparationer till sjukhus i Irland och Storbritannien. 
 
"Med förvärvet av HSL tar vi ytterligare ett steg i vår ambition att vara den ledande 
företagsgruppen i Europa inom medicintekniska produkter och tjänster. HSL har ett 
attraktivt utbud av utrustning och tjänster som kommer att komplettera vår grupp väl och 
ytterligare stärka våra skalfördelar. HSL:s team och deras bevisade förmåga att bygga 
starka relationer med kunder och globala tillverkare, samtidigt som de konsoliderar den 
lokala marknaden, har verkligen imponerat på oss. Vi ser HSL som vår bas för framtida 
tillväxt i regionen och ser fram emot att driva framsteg inom vården tillsammans med 
HSL:s VD Dominic Walsh och hans team," säger Johan Falk, VD för Asker Healthcare 
Group. 
 
"Under de senaste 60 åren har vi etablerat oss som en pålitlig partner till vårdgivare i 
Irland, Nordirland och Storbritannien och är nu en av de största privatägda 
leverantörerna av medicinteknisk utrustning och tjänster i regionen. Att bli en del av 
Asker Healthcare Group markerar ett strategiskt steg för oss som kommer att ytterligare 
stärka vårt erbjudande och ge oss tillgång till fler innovativa lösningar för att förbättra 
patientvården. Vi är nu redo för nästa steg i vår tillväxtresa," säger Dominic Walsh, VD på 
HSL. 
 
HSL:s produkt- och tjänsteerbjudande inkluderar utrustning för bilddiagnostik och 
bedömning, kirurgisk apparatur, utrustning för patientövervakning samt ett flertal 
tekniska tjänster inom vård och kommunikation som stöder hälso- och 
sjukvårdspersonalen genom hela vårdkedjan. 
 
Företaget har 175 anställda och nettoomsättningen uppgick till cirka 800 miljoner kronor 
under 2024. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har 4 000 anställda i 17 länder och 
omsätter 15 miljarder kronor. 


